
                                                                                

     Uchwała Nr 10 / II  2018 
                               Rady Gminy Lesznowola 
                               z dnia 28 listopada 2018r. 
 
                    
                 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 
 
 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 
 
 
 

     § 1. 
 
Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  w następującym składzie: 
 

1. Borowski Konrad 
2. Gawęda Justyna 
3. Kochanowska-Cydzik  Anita 
4. Łyszcz  Magdalena 
5. Małek  Izabela 
6. Obłucka Bożena 
7. Soszyński Bartłomiej 

 
 
 
      § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



     Uzasadnienie  

  Zgodnie art.  18b. ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na 
działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji, która działa na zasadach 
określonych w Statucie Gminy. 
 
 


